
Uchwała Nr 1/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Cedrach Wielkich 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Cedrach Wielkich. 

 

 Na podstawie art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 

147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951, 1529 oraz z 2014 r. poz. 179,180 i 1072)  Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Gminnej 

Komisji Wyborczej w Cedrach Wielkich wybrana została Pani Agnieszka Grabarczyk. 

 

 

§2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Mateusz Kołodziejski …………………………………… 

2. Iwona Kozłowska ……………………………………  

3. Arkadiusz Łucarz ……………………………………  

4. Elżbieta Prymaczek ……………………………………  

5. Jolanta Wojtyńska ……………………………………      

  


